第４号様式（第１０条関係）

令和  年  月   日

昭和町町制施行５０周年記念冠等使用中止届出書

昭和町長 塩 澤  浩 様

申請者

住所

氏名（名称及び代表者氏名）

               ㊞

電話

 令和  年  月  日付、昭総第   号で冠使用の承認を受けた事業について、昭和

町町制施行５０周年記念冠等の使用に関する取扱要綱第１０条の規定により、下記のとおり

届け出ます。

記

１ 主催者 住所

氏名

電話

２ 事業名

３ 中止の理由